EXTRATO DO TA Nº 043/2018 – DW SERVICE EIRELI-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quinto Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço Nº 005/2014 com a DW SERVICE EIRELI-EPP (Processo

Nº 2014/340343)

OBJETO: Aditar o contrato principal, em suas CLÁUSULAS: QUARTA – DO VALOR DO

CONTRATO, que passam a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

 O presente contrato será acrescido de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor atual, a

partir da assinatura do presente instrumento”.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues – Diretora Geral da OVG

Juliana Tomitão Mário – Empresa contratada